
Comune di Bioglio
Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ENTRATE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2022-2024)

CASSA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2022

COMPETENZA

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

ANNO DI

2023 2024
SPESE

CASSA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2022

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2022

2023 2024

2022

ANNO
COMPETENZA

ANNO
COMPETENZA COMPETENZACOMPETENZA

ANNO ANNO

Fondo di cassa presunto all'inizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Titolo 1 - Entrate correnti di natura

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 - Entrate Extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita'

Totale entrate finali ......

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto 

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1 -  Spese correnti
 - di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 2 - Spese in conto capitale

Titolo 3 - Spese per incremento di attivita'

Totale spese finali ......

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da

Titolo 7 - Spese per conto terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

0,00 - - -

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.101.913,59 633.483,00 633.483,00 633.483,00

66.789,08 51.352,00 51.352,00 51.352,00

388.875,60 252.831,00 253.579,00 257.104,00

942.198,22 5.000,00 5.000,00 5.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2.499.776,49 942.666,00 943.414,00 946.939,00

42.391,84

700.000,00

648.393,70

3.890.562,03

3.890.562,03

0,00 0,00 0,00

700.000,00

380.500,00

2.023.166,00 2.023.914,00

380.500,00

700.000,00 700.000,00

380.500,00

2.027.439,00

2.023.166,00 2.023.914,00 2.027.439,00

1.308.379,46

1.149.756,93

0,00

2.458.136,39

245.255,22

700.000,00

411.006,13

3.814.397,74

3.814.397,74

0,00 0,00 0,00

824.106,00
0,00

824.854,00
0,00

828.379,00
0,00

58.560,00
0,00

58.560,00
0,00

58.560,00
0,00

0,00

882.666,00

0,00 0,00

883.414,00 886.939,00

60.000,00

700.000,00

380.500,00

2.023.166,00

2.023.166,00

60.000,00 60.000,00

700.000,00 700.000,00

380.500,00 380.500,00

2.023.914,00 2.027.439,00

2.023.914,00 2.027.439,00

Fondo di cassa finale presunto 76.164,29

dell'esercizio

tributaria, contributiva e perequativa

finanziarie finanziarie

tesoriere / cassiere

partite di giro

istituto tesoriere / cassiere

partite di giro

di cui Fondo anticipazioni di liquiditа' 0,00 0,00 0,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquiditа 0,00 0,00 0,00
Disavanzo derivante da debito 
autorizzato e non contratto

0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom


